Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района
Вологодской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.10. 2013г.                       №35-р

О проведении аттестации рабочих мест
по условиям труда в Администрации
сельского поселения Раменское

  	 Основание:  ст. 212, гл. 34 ТК РФ, приказ Министерства здравоохранения и социального развития России от 26.04.2011г № 342-н «Об утверждении порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда».
   	Для организации и проведения аттестации рабочих мест по условиям труда в Администрации сельского поселения Раменское в 2013 году:
1. Провести аттестацию рабочих мест с 10 октября 2013 года по ноябрь 2013 года.
2. Утвердить аттестационную комиссию в составе:
Председатель комиссии
Калабашина И.И. – Глава сельского поселения Раменское.
Члены комиссии:
Тисова О.Н. – заместитель  главы администрации поселения;
Минас Н.А..- начальник отдела по формированию и исполнению бюджета, земельным и имущественным отношениям  администрации поселения;
Соколова В.А.-главный  бухгалтер администрации поселения;
Логинова Н.А. – специалист ООО «Рацио» (аттестующая организация по согласованию).
3. Назначить ответственного за составление, ведение и хранение документации по аттестации – Соколову В.А.
4. Аттестационной комиссии до 15 октября 2013года  утвердить график проведения работ по аттестации рабочих мест по условиям труда.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
6. С настоящим распоряжением ознакомить работников администрации поселения, членов комиссии под роспись.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Глава поселения                            И.И.Калабашина